



QUERETARO MOTORS SA  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL**

**Vendido a:** 01123355  
**Nombre:** CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.  
**Dirección:** AV. 5 DE FEBRERO 1708  
**Colonia:** ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ  
**Delegación:** QUERETARO  
**R.F.C.:** CIN940420HC1  
**C.P.:** 76120  
**Estado:** QUERETARO  
**Telefono:** 3090600

**Serie y Folio:** WR 960 1  
**Lugar de Expedición:** QUERETARO  
**No de Serie del Certificado del CSD**  
 00001000000305755070  
**No de Serie del Certificado del SAT**  
 00001000000202864530  
**Fecha y Hora de Impresión:** 7/05/2015 11:55  
**Fec. y Hora de Certificación:** 2015-05-07T11:55:23  
 0FB5BDD2-7136-4518-B1AC-D583C7E5CEC1

**Datos de la Unidad:**  
 Tipo:  
 Modelo:

**Aseguradoras:**  
 Siniestro:  
 Póliza:  
 Observaciones:  
 Asesor: VENDEDOR 1  
 No Orden:  
 Condiciones de Pago: CREDITO  
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	12612350	PIEZA	EMPAQUE RECIPIENTE ACEITE	591.83	591.83
1.00	13399770	PIEZA	MANGUERA-FRN DLNT	271.36	271.36
1.00	13399771	PIEZA	MANGUERA-FRN DLNT	271.36	271.36
1.00	20964305	PIEZA	M#DULO- CONTROL DE FLUJO DE LA	2,104.10	2,104.10
1.00	22742382	PIEZA	KIT PASTILLAS FRN DLN	1,156.73	1,156.73
1.00	22775503	PIEZA	BURLETE PARA VENTANA-COMPUERTA	1,243.20	1,243.20
1.00	25183477	PIEZA	V#LVULA-RGE	2,199.50	2,199.50
1.00	25192923	PIEZA	TERMOSTATO-REFRIGERANTE MTR	583.00	583.00
1.00	25820122	PIEZA	ASPA,LPBS VTN/TR	270.30	270.30
1.00	95969583	PIEZA	SOPORTE TRANS	711.26	711.26
1.00	96410115	PIEZA	EMPAQUE VLV RGE	29.68	29.68
1.00	96601506	PIEZA	CRISTAL PUERTA DEL...IZQ.	655.20	655.20
1.00	22868629	PIEZA	BRAZO-CONT INF SUSP TR	696.42	696.42
2.00	93746642	PIEZA	L#QUIDO-FRENO	119.00	238.00

**Sello Digital:**

VsdMy+7XiV6sWisiETWD2Y3kCVTm1pC109XiRs9Eidyg34lwcr7j/JoL1DBx3Gb+ksKbzMMrCJ/FEUdDii+sLT36Oh14+envDQarE7lVnGo57iZE0AniXyeSr6wDGSrPp45fHe17WGMlVYvTwvo2GQsyr5CPLuVcSHAF15qU=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|0FB5BDD2-7136-4518-B1AC-D583C7E5CEC1|2015-05-07T11:55:23|VsdMy+7XiV6sWisiETWD2Y3kCVTm1pC109XiRs9Eidyg34lwcr7j/JoL1DBx3Gb+ksKbzMMrCJ/FEUdDii+sLT36Oh14+envDQarE7lVnGo57iZE0AniXyeSr6wDGSrPp45fHe17WGMlVYvTwvo2GQsyr5CPLuVcSHAF15qU=|00001000000202864530|

**Sello Digital del SAT**

WrxRrQ6o48lEeccnGHuSoE5mQwRAzW74vbCPX0SDTmTn+6fWlXN4cR4HYHyFzNXn3DixuvfGmQGYWoLviRRaj9vDwPE7J5f7luPXs8LlGvb004SVMNdMvQ/kouQUAQza3XqMUQ5eeEV8CPWe/Ngs/w/X1+EaAdOawMGdY=



**Total con Letra (DOCE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 45/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagaré (mos)  
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA  
 El día \_\_\_ de \_\_\_ 20\_\_ Lacantid de 2,785.45  
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de \_\_\_%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	11,021.94
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	1,763.51
<b>Total</b>	12,785.45

Acepto de conformidad

FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

[http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)